
拝啓

　貴社益々のご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。
また、日頃より弊社に対し格別のご高配を頂き、社員一同
心より感謝申し上げます。
　さて、早いもので今年も年末年始のご案内をさせていただく
季節がやってまいりました。
　下記の通りお知らせ申し上げます。
　時節柄、お早目のご注文をお待ち申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬具

㈱オールウェイズ

TEL 03-3483-3211
FAX 03-3483-3269
URL www.always-group.com

＜記＞

＊2024年最終配送日 2024年12月27日（金）

＊休業期間 2024年12月28日（土）

2025年　1月5日  (日）

＊2025年業務開始日 2025年　1月6日 （月）

2024年12月

＜年末年始・営業のお知らせ＞

世田谷区千歳台3-16-5

御得意様　各位


